RESULTADO FINAL

MONITORIA PARA INCLUSÃO DIGITAL NA UNIPAMPA/2018

Segunda Edição - Chamada interna para seleção de bolsista – Campus Jaguarão

 O Campus Jaguarão torna público o resultado final, na seleção de bolsista para atuar

em projeto Monitoria para Inclusão Digital, em consonância com o Edital Nº 194/2018,

conforme segue:

 Philipe Badr Tolentino Mandrani.

O discente classificado deverá enviar, até o dia 11/10/2018, para o e-mail

editais.ead@unipampa.edu.br, cópia dos dados bancários (cartão do banco, extrato

bancário ou contrato de abertura da conta) e formulário preenchido, disponível em:

http://porteiras.s.unipampa.edu.br/ead/editais-2/.

Jaguarão, 10 de outubro de 2018.

Cláudia Camerini Corrêa Pérez

Orientadora

mailto:editais.ead@unipampa.edu.br
http://porteiras.s.unipampa.edu.br/ead/editais-2/